sağlanana kadar hepsini saklayacaktır. Komisyon ayrıca savaş sırasında

harcamaların altında kalan her türlü gelirden sorumlu olacaktır.

15 Temmuz 1879 Ek Antlaşması

İhtiyaç duyulan 19 deniz feneri inşası ve idaresi için aşağıdaki hususlarda mutabık

kalınmıştır.

1. Madde: İmtiyaz sahipleri 8/20 Ağustos 1860 tarihli sözleşmede

belirtilenlere ek olarak 16 noktada inşa ettikleri 16 deniz fenerini imtiyaz